
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
Джогинская средняя общеобразовательная школа 

 
Приказ 

 
01.07.2024 г.         № 18 
 
«Об индивидуальном обучении на дому» 
 В соответствии  с частью 5 статьи 41 Федерального закона от 29 декабря 

2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказа от  
29 ноября 2013 года N 112-мпр «Об утверждении Порядка регламентации и 

оформления отношений государственной образовательной организации 

Иркутской области, муниципальной образовательной организации в Иркутской 

области и родителей (законных представителей) обучающихся, нуждающихся в 

длительном лечении, а также детей-инвалидов в части организации обучения по 

основным общеобразовательным программам на дому или в медицинских 

организациях», на основании заключения  медицинской организации  с 

рекомендациями  обучения по основным  общеобразовательным  программам на  

дому  (справки ВК № 44 от 27.06.2024 г.), заявления родителя               Мироновой 

Н.М. 
 

 приказываю: 
 

1. Организовать   с 01сентября 2024 года по 31 августа 2025 года 
индивидуальное обучение на дому по ФАООП УО обучающегося 9 класса 

Ростова Анатолия Николаевича , назначив следующих педагогов:  
 

№ Фамилия, 

имя ученика 
Класс ФИО учителя Нагрузка в 

неделю 
Период 

обучения 

согласно 

медицинскому 

заключению 
Часов  Занятий 

1. Ростов 

Анатолий 

Николаевич 

9 Сорокина 

Ольга 

Анатольевна 

4 0 2024-2025 
учебный год 

2. 9 Рамская 

Наталья 

6 0 2024-2025 
учебный год 



Александров

на 
 

2. Учителям: Сорокиной О.А.,  педагогу-психологу Рамской Н.А.: 
2.1.  провести обследование обучающегося, получающего образование  

на дому; 
2.2. разработать рекомендации по проведению коррекционной работы с 

ними с определением объема и направлений коррекционной помощи; 
2.3. разработать индивидуальный учебный план. 

3. Утвердить индивидуальный учебный план обучения на дому (приложение 1). 

4.Утвердить расписание учебных занятий, согласованное с родителями 

(законными представителями) обучающегося (приложение 2). 

5. Назначить Визе В.И., зам. директора по УВР, ответственным за обеспечение 

реализации индивидуального учебного плана, получающего образование на 

дому, календарного учебного графика, индивидуального расписания занятий. 
6.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

     Директор школы:                              /М. П. Елтратов/                         
    
 С приказом ознакомлены:               / М.П.Елтратов/ 
                                                                  /В. И. Визе/ 
                                                              /О.А.Сорокина/ 
                                                            /Н. А. Рамская/ 

 

 
 

 


		2024-11-06T10:43:27+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЖОГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
	Я являюсь автором этого документа




